VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2258/VPCP-KTN
V/v xin chủ trương đầu tư một số tuyến đường giao thông trên địa bàn thành phố Hà Nội theo hình thức Hợp đồng BT của một số Nhà đầu tư.
	Hà Nội, ngày 13 tháng 4 năm 2011

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội
Xét đề nghị của các Nhà đầu tư trình Thủ tướng Chính phủ về việc đầu tư một số tuyến đường giao thông trên địa bàn thành phố Hà Nội theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao, gồm: Liên danh Nhà đầu tư Công ty TNHH sản xuất và kinh doanh xuất nhập khẩu Trung Việt - Công ty cổ phần tư vấn đầu tư xây dựng Hà Thành (công văn số 386/KT-KH ngày 29 tháng 3 năm 2011), Công ty cổ phần tập đoàn Trường Giang (công văn số 138/CV-TG ngày 28 tháng 3 năm 2011), Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
1. Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội xem xét và hướng dẫn các Nhà đầu tư nêu trên hoàn tất các thủ tục đầu tư theo quy định hiện hành, báo cáo Thủ tướng Chính phủ những vấn đề vượt thẩm quyền.
2. Yêu cầu Ủy ban nhân dân Thành phố chỉ đạo rà soát tình hình thực hiện đối với tất cả các dự án theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao trên địa bàn Thành phố, báo cáo Thủ tướng Chính phủ trong tháng 5 năm 2011.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện (xin gửi kèm bản sao các công văn nêu trên)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng; Phó TTg Hoàng Trung Hải;
- Cty TNHH SX và KD XNK Trung Việt;
- Cty CP Tư vấn đầu tư XD Hà Thành;
- Cty CP tập đoàn Trường Giang;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Cổng TTĐT,
các Vụ: TH, ĐP,TKBT;
- Lưu: VT, KTN (4). Hong (17b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý